Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

25 августа 2021 года

                                                        № 39/226
О зачислении в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Каневская

Краснодарский край

На основании пункта 9 статьи 26 и 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Каневская лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить в избирательную комиссию Краснодарского края настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, для размещения на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская
                                           Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
    А.А. Мацко

	Приложение

 к решению территориальной

избирательной комиссии Каневская

от 25 августа 2021 г. № 39/226

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией Каневская

Краснодарский край
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Алексеенко

Марина Николаевна
	Каневское районное отделение  КПРФ

	2
	Алтухова

Светлана Михайловна
	собранием избирателей по месту работы

	3
	Бабенчик

Татьяна Михайловна
	собранием избирателей по месту работы

	4
	Бессонова

Галина Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	5
	Бочка

Людмила Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	6
	Будина

Елена Владимировна
	Каневское районное отделение  КПРФ

	7
	Василенко

Ольга Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	8
	Воробьева

Юлия Сергеевна
	Каневское районное отделение  КПРФ

	9
	Гончарова

Наталья Эриковна
	собранием избирателей по месту работы

	10
	Гуденко

Екатерина Андреевна
	собранием избирателей по месту жительства

	11
	Гулай

Валентина Ивановна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	12
	Долганина

Татьяна Сергеевна
	Каневское районное отделение  КПРФ

	13
	Дроздова

Ольга Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	14
	Женина

Ильзира Ураловна
	собранием избирателей по месту работы

	15
	Ильичева

Надежна Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы

	16
	Король

Ольга Валентиновна
	собранием избирателей по месту работы

	17
	Кропова

Татьяна Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	18
	Кузнецова

Ольга Ефимовна
	собранием избирателей по месту работы

	19
	Леонтьева

Анжела Евгеньевна
	собранием избирателей по месту работы

	20
	Лесняк

Екатерина Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	21
	Локтева

Людмила Ивановна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	22
	Михайленко

Яна Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы

	23
	Моцарь

Ирина Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	24
	Непомнящая

Елена Викторовна
	собранием избирателей по месту работы

	25
	Новосельцева

Татьяна Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	26
	Оськина

Светлана Петровна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	27
	Подсадняя

Светлана Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	28
	Рогалев

Алексей Геннадьевич
	собранием избирателей по месту жительства

	29
	Ромашко

Наталья Ивановна
	собранием избирателей по месту работы

	30
	Санько

Виктория Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	31
	Сафрыгин

Владимир Анатольевич
	собранием избирателей по месту работы

	32
	Сомко

Владимир Геннадьевич
	собранием избирателей по месту работы

	33
	Сосновская

Наталья Николаевна
	собранием избирателей по месту работы

	34
	Спирчуков

Михаил Андреевич
	собранием избирателей по месту жительства

	35
	Стражева

Ирина Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы

	36
	Терешкина

Наталья Александровна
	собранием избирателей по месту работы

	37
	Терещенко

Светлана Юрьевна
	собранием избирателей по месту работы

	38
	Чуйко

Тамила Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	39
	Шамухина

Ирина Александровна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	40
	Шкурко

Любовь Николаевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	41
	Шматкова

Светлана Александровна
	собранием избирателей по месту жительства